«Будинвест»

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

660095, гор. Красноярск, пр-т имени газеты Красноярский рабочий, д. 114, пом. 1, ком. 2, Тел.: 265-82-79

ОГРН 1102468043501  ИНН/КПП 2460225328/246101001

Исх. № б/н

 от  «17» сентября 2018г.
ООО «КРАСПИК»

660093, г. Красноярск,

ул. Академика Вавилова, 2а/2, оф. 403

Информационное письмо

Настоящим сообщаем Вам, что здание, расположенное по адресу: г. Красноярск, пр-т Мира,

45а, в плотную примыкает к соседним зданиям, а именно:

- фасад в осях 9-1 к зданию Мира, 47 (режимный объект);

- фасад в осях И-А к объекту капитального строительства (гараж).

Предоставить доступ к данным фасадам в осях 9-1 и И-А является объективно невозможным.

С уважением,

Директор ООО «Будинвест»     _____________________/Е.В. Горлевская/